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Basın Bülteni 

 
İzmir, 21 Kasım 2011 

  
İzmirli şirketler “Sorunlar ve Çözüm Önerileri ile Aile Şirketleri” panelinde bir 

araya geldi 

“Aile şirketleri için yeni bir dönem başlıyor” 
 

Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) ve Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD) işbirliğinde hazırlanan “Sorunlar ve Çözüm Önerileri 
ile Aile Şirketleri Paneli” 21 Kasım 2011 tarihinde EGİAD toplantı 
salonunda düzenlendi. Katmerciler AŞ. katkılarıyla düzenlenen 
panelde Yeni Türk Ticaret Kanunu (TTK) ile oluşan uygulamalar 
tanıtılırken,  kurumsal yönetim uygulamalarının Türkiye 
ekonomisinin temel taşı olan aile şirketlerince hayata geçirilmesine 
dair bilgi ve tecrübeler paylaşıldı. 
  
EGİAD Yönetim Kurulu Başkan Vekili Seda Kaya’nın açılış konuşması ile 
başlayan panelde, TKYD Yönetim Kurulu Üyesi Fikret Sebilcioğlu, CMS Jant ve 
Makine A.Ş CEO’su Ünal Kocaman, İMKB Kotasyon Müdürü Kudret Vurgun ve 
İzmir Ekonomi Üniversitesi öğretim görevlisi Prof. Dr. Serdar Özkan konuşmacı 
olarak yer alırken, panelin moderatörlüğünü EGİAD ve TKYD üyesi Avukat 
Aydın Buğra İlter yaptı.   
 
Panelde, aile şirketlerinin pratikte yaşadığı sorunlara kurumsal yönetim 
odağında çözüm önerileri getirilmesi, kurumsal yönetim prensiplerinin aile 
şirketlerine uygulanması ve yeni Türk Ticaret Kanunu’nda yer alan 
uygulamaların şirketler hukuku ve kurumsal yönetim ilkeleri ile ilgili yansımaları 
hakkında görüşler paylaşıldı. Toplantıda ayrıca aile şirketlerinin halka arz ve 
borsada işlem görme yoluyla sermaye piyasalarının sunduğu ucuz ve sürekli 
kaynak imkanlarından yararlanabilecekleri ve bu yolla kurumsallaşma sürecini 
de hızlandırabilecekleri ifade edildi. TKYD tarafından 2010 yılında yayınlanan 
“Kurumsal Yönetim İlkeleri Işığında Aile Şirketleri Yönetim Rehberi” ile getirilen 
öneriler de katılımcılara aktarıldı.  
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Ege Genç İşadamları Derneği Hakkında (EGİAD) 
 

EGİAD 1990 yılında 47 genç sanayici ve işadamının bir araya gelerek kurdukları 
bir sivil toplum kuruluşudur. Topluma örnek ve öncü olma misyonu ile genç 
girişimcileri aynı çatı altında toplamak, onların birbirleri ile tanışarak 
kaynaşmalarına ve profesyonel deneyimlerini aktarmalarına yardımcı olmak ve 
toplumu çeşitli konularda aydınlatmak gibi amaçları çerçevesinde bir taraftan 
üyelerine yönelik faaliyetler diğer yandan da kamuoyuna dönük araştırma, 
inceleme,  lobicilik ve benzer faaliyetleri yürütmektedir. 
 
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Hakkında (TKYD) 
 

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 
uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak 
kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine 
inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici 
olmayı hedefleyen TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, 
sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak 
kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir.  
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Panelden Görünümler 
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